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Harstad håndballklubb 

-Sammen er vi sterkere - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Ved slutten av året 2025 kunne HHK telle rundt 350 medlemmer, en nedgang fra fjorårets 400 

som fulgte naturlig sammen med nedrykket fra 2. divisjon. 

 

I 2025 gikk vi bort fra grått og tilbake til grønn. Grønnfargen på drakten er viktig for klubbens 

identitet, og draktskiftet ble meget positivt mottatt i klubben. Gjennom året har de grønne 

trøyene vært svært aktive, og aktiviteten har vært fordelt fra lekepartiet og opp til seniorspill i 

tredje divisjon. Vi har i tillegg hatt flere lag med i regionalt- og landsdekkende spillserier.   

 

Klubben testet også ut en ny dugnadsform - Bambusa. Styret mottok blandede 

tilbakemeldinger fra klubbens medlemmer, og etter en helhetsvurdering, går klubben tilbake 

til klubblotteri fom. 2026. 

 

Hjemmekamper og andre godt kjente arrangementer, som Kraftcupen, Førjulsmarknaden og 

aktivitetsdagen, har vært avviklet med gode skussmål.  Kraftcupen 2025 slo alle rekorder, 

med 120 påmeldte lag. I tillegg fikk klubben i 2025 tilslag for å arrangere NNM 14-16 år. 

Arrangementet i seg selv var så godt gjennomført i 2025, at klubben har fått arrangementet 

tildelt også i 2026. Prikken over i-en sto dog vårt G16 samarbeidslag med Bodø for, da de 

avsluttet et suksessfullt samarbeid med å gå seirende ut av mesterskapet.  

 

At klubben, år etter år, evner å arrangere store komplekse arrangementer, skyldes en stor 

kollektiv dugnadsinnsats fra alle klubbens medlemmer. Styret takker alle medlemmer for din 

utrøttelige stå-på-vilje. I år har denne stå-på-viljen resultert i et betydelig økonomisk 

overskudd, generert av merinntekter fra arrangementer, dugnader og lotterier.  

 

I året som gikk fikk Stangneshallen et betydelig løft gjennom oppgraderingen av lyd og 

lysanlegget. Oppgraderingen er finansiert av tilskuddsmidler fra Sparebanken 68º Nord 

Stiftelsen og Samfunnsløftet. Klubben takker for støtten, og trekke frem gutta i “Speakerbua”, 

Jan Lindgren, Daniel Windstad og Terje Ovesen, Jens Holtborg, Eskil Hegge med flere, som 

står bak prosjektet. De har lagt ned høyt antall dugnadstimer i oppgraderingen, og har videre 

har organisert seg for å lage liv og røre i hallen. Stemninga under finalespillene i Kraftcupen 

var intet annet enn elektrisk. 

 

Avslutningsvis takker vi våre samarbeidspartnere for følget gjennom året. Støtten klubben får 

fra sine sponsorer er uvurderlig. 

 

Sammen er vi sterkere.  

 

 

Annie Kristine Småback 

Styreleder 

 

 

 

 

 

 

 



 

Styrets arbeid 
 
I år som i fjor har det gjennom året vært endringer innenfor klubbens sportslige ledelse.  

Valgkomiteen jobbet godt, og klubben var kun uten sportslig leder i en kort periode. Christian 

Møller Olsen ble enstemmig valgt på ekstraordinært årsmøte, og overtok da vervet etter Stian 

Fossheim som måtte tre fra sitt verv av helsemessige årsaker. Styret har ellers vært stabilt. I 

2026 vil det på grunn av naturlige avganger, bli store endringer i klubbstyret. Det har også 

vært endringer i klubbens sportslige utvalg. Endringene besørget at både junior og senior nivå 

har vært likt presentert i utvalget. I 2025 har også arrangementsansvarlig også fått opprettet et 

arrangementsutvalg.  

 

Styret jobber kontinuerlig mot sportslige og utenomsportslige mål på alle nivåer, og for 

kontinuerlig forbedring av klubbens drift. Både breddetilbudet og den sportslige satsningen 

skal i varetas på best mulig måte innenfor tilgjengelige rammer. Styret har i år jobbet godt 

sammen, løst de utfordringer vi har møtt på, og loset klubben gjennom årets aktiviteter, godt 

innenfor de planlagte økonomiske rammer. Styret har i tillegg til sitt styrearbeid, lagt ned et 

betydelig antall dugnadstimer for å gjennomføre sesongen, og har vært involvert i planlegging 

og gjennomføring av samtlige arrangementer. 

 

Nåværende styret har i 2025 gjennomført 10 styremøter. Styret har også deltatt på kurs, 

konferanser og seminarer gjennom året. 

 

Styrets sammensetning 

Annie Småback – leder  

Erik Trondsen – nestleder/økonomiansvarlig 

Trine Lyså – arrangementsansvarlig 

Stian Fossheim/Christian Møller-Olsen – sportslig leder senior 

Monica Lindstrøm– sportslig leder junior 

Beate Tande - styremedlem 

Jens Holtborg– styremedlem 

Lillann Solberg - styremedlem 

Glenn Winje Kristoffersen – styremedlem 

Andrea Elvenes Hammer – styremedlem/ungdomsrepresentant 

Aline Rollness-Engen – varamedlem 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Utvalg 

 
Sportslig utvalg 

Stian Fossheim/Christian Møller Olsen (senior) 

Monica Lindstrøm (junior) 

Beate Tande/Håkon Starup 

Lillann Solberg/Elin Westvik 

 

Arrangementsutvalget 

Trine Lyså 

Marit Haukebøe 

Kirsti Valvik Olsen 

Trine Bergland 

Unn Arntsen 

Espen Jensen 

  

Kontrollutvalget 

Lisa Elvenes 

  

Revisor  

Odd Ivar Lauritsen  

   

Styret i Stangneshallen AS  

Geir Olsen  

Trine Bergland  

Lennart Edvardsen  

Odd Ivar Lauritsen  

Styreleder i HHK, Annie Småback 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Aktivitet gjennomført i 2025: 
• Deltakelse på håndballforum i Trondheim januar 2025 

•  Hjemmearrangementer seriespill junior og senior, toppseriehelger, regionseriehelg 

• Aktivitetshelg for 1.klassingene tom 10 åringene februar 25 

• Bambusa klubbdugnad våren 2025 

• NNM 4-6 april 

• Medlemsarrangement/sesongavslutning 

• Tjuvstarten 

• Kraftcupen september 2025 

• TH-Turnering – 1.-3. november 

• Bjartedagen 

• Høstlotteriet 

• Førjulsmarknaden 

• Politikerkampen  

• Håndball for alle – klubbens solidaritetsfond og inkluderingsprosjekt 

• Fagkvelder om skadeforebygging med Nemus 

• Trenerforum 

 

Det er ikke gjennomført: 

• Jubileumsfest – avlyst 

 

Litt mer om noe av aktiviteten: 

 

NNM 2025: 
Tidlig januar ble det klart at vi skulle være vertskap for NNM 2025 og en aktiv og engasjert 

arbeidskomite gikk raskt i gang med planleggingen. Vågsfjordens perle satte en super ramme 

for arrangementet. Byen viste seg fra sin beste side med nydelig vær og en logistikk som gikk 

på skinner. Vi hadde i snitt 270 tilskuere på alle plasseringskamper og 312 tilskuere i snitt på 

finalekampene, så hele helgen ble en håndballfest på alle måter. Vi hadde 24 deltakende lag 

fra Vadsø i nord til Bodø og Junkeren i sør, fin blanding med lokale og tilreisende dommere 

og 2 representanter fra forbundet. Vi hadde fokus på hvert lag i forkant, fikk innhentet 

opplysninger og bilder og prøvde å gjøre litt ut av alt vi fikk i form av bilder på storskjerm, 

litt historie rundt lagene og presentasjoner underveis. Vi benyttet 3 hallflater, og hadde felles 

bespisning lørdags kveld i 2 av hallene hvor det også var lagt opp til konkurranser, show 

under kampene og stort fokus på fair play. Etter en forrykende helg sto vi igjen med følgende 

vinnere:  

J14 – NOR HK  

G14 – Tromsø HK  

J16 - Junkeren   

G16 – Bodø HK (Hjemmelaget med 5 HHK spillere i troppen).  

Vi gratulerer og gleder oss til å følge alle videre i håndballsammenheng! 

 



Bjartedagen 

Mandag 27. Oktober fikk Harstad Håndballklubb storfint besøk av selveste Bjarte Myrhol, 

tidligere landslagskaptein, og en av Norges største håndballprofiler gjennom tidene. Klubben 

hentet inn Bjarte for å dele inspirasjon, erfaring og håndballglede. Bjarte tilbragte tid sammen 

med spillerne, både på og utenfor banen, og fokuserte på forsvarsspill, teknikk og 

håndballglede. Han holdt også foredrag for våre trenere om å bygge lag, kjemi og kultur. Vi 

satt igjen med kunnskap, tips og positive tilbakemeldinger. Bjarte bidro til både trener og 

spillerutvikling og ga oss en skikkelig boost.. Vi takker Samfunnsløftet for støtten til 

arrangementet. 

 

 

Kraftcup 2025: 

Kraftcupen 2025 sprengte alle grenser, med en økning på nesten 30 lag fra året før. Alle 

klubbens krefter var i sving, fordelt på samtlige hallflater og skoler. Klubben var på 

bristepunktet av hva vi greide å håndtere, og mange jobbet så og si kontinuerlig dugnad fra 

torsdag til søndag for å få det til – men fikk til gjorde vi! Arrangementet ble en braksuksess.  

og tilbakemeldingene fra tilreisende lag var gode. Pizzabuffet, elektriske finalespill og 

hundrevis av barn og unge fikk en skikkelig kickstart på sesongen med håndballglede og 

fellesskap. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Sportslig 
 

Sportslige resultater sesong 24/25: 
Jenter 16 endte på 4.plass i lokalserien.  
Damelaget endte på 5.plass i 3.div og 1.plass i 4.div.  
Herrelaget endte på 8.plass i 3.div, samtidig rykket 2.div laget ned. 

3.div. herre har bestått hovedsakelig av spillere født 2006-2008, samt noen få kamper med 

innslag av etablerte spillere.  
Alle yngre lag har de hatt god sportslig utvikling gjennom sesongen og vi avsluttet tradisjon 

tro sesongen med deltagelse i lokal turnering.  
 

Sesongen 25/26 

Sportslig for senior herre startet vi sesongen med påmeldt lag i 3.div og ett lag i 4. div. da vi 

nærmet oss seriestart gjorde man ei sportslig vurdering hvor vi endte med å flytte laget fra 3. 

til 4. div. Dette fordi 3.divisjonslaget ville bestå av unge spillere som også deltok i regional 

serie G20 og G18. Summen av kamper og reiser ville da blitt for høy belastning. Derfor endte 

vi med to lag i 4. div. HHK Herre 2 har vært i hovedsak vært bestående av tidligere spillere 

som spilte 2. div.  

HHK Herre 1 har vært sammensatt av lokale spillere, samt flere fra blant annet brannskolen. 

  

Tidlig i sesongen ble det et trenerbytte for damelaget, noe som skapte uro for laget. Klubben 

landet etter hvert på en løsning der damelaget og J20 har hatt felles treningsgruppe med ett 

trenerteam. Dette har vært stabilt og damelaget har prestert godt, i skrivende stund på 3.plass 

med mange seirer på rad. 

  

G16 spilte kvalifisering til Regionserien, fikk en seier men det var ikke nok for å kvalifisere 

seg. De har spilt 2 avdelinger i Nord-Norge, og har kvalifisert seg til NNM på hjemmebane. 

J16 har spilt i 2 avdelinger, og i skrivende stund er de på 5.plass i avdeling 3. 

  

Klubben arrangerte Tjuvstarten i år. Dette er en turnering med lang tradisjon i HHK. Det vi 

sportslig erfarte fra turneringen er at den mulig er for tidlig på sesongen. Det var få påmeldte 

lag og få spillere på lagene. Vi har derfor vurdert at turneringen ikke arrangeres høsten 26 

  

Spillerutvikling: 

I forhold til spillerutvikling, så har klubben fortsatt spillere tatt ut på flere RLM og SPU-

samlinger denne sesongen. Som klubb er det gledelig at vi over år har spillere som deltar på 

samlinger i regi av NHF region Nord. 

  

Også i denne sesongen opplever vi at påmelding til de forskjellige seriene, og jobben som 

gjøres for å dele inn nogen lunde like puljer ikke er realiteten når sesongen er i gang. Det gjør 



nok en gang at vi står uten et godt serietilbud for flere av våre seriespillende lag og spesielt 

godt merker vi det fra 16 år til de er klar for senior. For mange av våre ungdommer blir 

dermed spranget fra ungdomshåndball til seniorhåndball for stort og vi har derfor stort forfall 

i aldergruppen 17 til 20 år.  

  

Hallkapasitet fortsatte å være en utfordring, da vi sliter med å ha tilstrekkelig kapasitet i 

kjærnetiden der de fleste har mulighet til- og ønske om å trene.  

  

Det har vært jobbet hardt både før sesongstart og gjennom sesongen å ha nok trenere til alle 

lag, både hovedtrener og hjelpetrener. Det har vært ganske krevende, og i år har vi ikke lyktes 

med målsetningen. Det har likevel heldigvis ikke vært slik at noen lag har stått uten 

treningstilbud, og styret ønsker å benytte anledningen til å gi honør til alle som stepper inn og 

tar ekstra treningsøkter eller står som eneste trener i flere tilfeller.  
Vi har dessverre også hatt trenere som har sluttet underveis i sesongen, slik at vi er i konstant 

rekrutteringsmodus.  Vi fortsetter jobben med å gjøre det attraktivt å være trener og har tilbud 

om deltagelse på kurs og inspirasjonssamlinger. Det er svært gledelig at flere trenere har 

startet Trener 1 kurs.    
 
Klubbens fantastiske ildsjeler har også i år jobbet for å tilby ekstra treningstilbud til klubbens 

spillere HHK ekstra med målvakts- og skuddskole har vært tilbudt også våren 2025 med både 

ganske mange og noen ganger veldig få utøvere. Ved høsten startet vi også et tilbud med 

dedikert målvaktstrening i regi av Ole Horder. Gjennom sesongen har de hatt en fast økt hver 

uke med spesielt tilpassede øvelser for målvakter.  

  

Vi har fått gjennomført seminar for skadeforebygging for lagene fra 14 år og oppover og 

jobber med aktiviteter for å bygge sosiale relasjoner på tvers av lagene våre. 

 

Dommere: 

Klubben har 23 dommere, hvorav 4 stk dommer-2. Gjennom året har klubben fulgt våre yngre 

dommere tett. Dommeransvarlig Hanne Bergland har jobbet godt, og fått støtte fra 

observatører fra regionen ift  våre dommeres utvikling. Våre dommere har hatt mye aktivitet, 

og det er dømt i hele regionen. Klubben har også jobbet frem forbedret 

dommeroppsett/koordinering fra regionens side.   

 

 

Harstad Funkis:  

Harstad Funkis, med sine 2 lag, er et tilrettelagt håndballtilbud for spillere med ulike 

funksjonsnedsettelser.  

 

I dag består treningsgruppen av 25 spillere og 5 dedikerte trenere som hver uke sprer en 

smittende idrettsglede og et samhold mange andre lag misunner. Her får alle mulighet til å 

oppleve mestring og moro på sine egne premisser, i et trygt miljø der spillerne støtter og heier 

på hverandre.  

 

Gjennom tydelig organisering, tett oppfølging og fokus på trivsel sørger de for at alle føler seg 

velkommen – enten man er nybegynner eller erfaren håndballspiller. På den måten fremstår 



Harstad Funkis ikke bare som et håndballag, men også som et inkluderende fellesskap der 

idrettsglede og vennskap går hånd i hånd.  

 

Gjennom hele 2025 har Harstad Funkis levert et fartsfylt og engasjerende program med 

turneringer og arrangementer.  
Laget har arrangert og deltat på: 

• Politikerkamp på hjemmebane 

• Turnering i Bodø 

• Landsturneringen i Bergen 

• Turnering på Blest 

• Tian Helsecup på hjemmebane 

 

  

Lag med trenere sesongen 24/25 

Lekepartiet 3-5 år Jill Ingebrigtsen og Eivind Sletten 

Mix 1. klasse   Trine Lyså og Marit Jensen 

Mix 2.klasse   Hanne Bergland og Guro Vollen 

Mix 3. klasse   Mariell Wangen 

Jenter 10-2 (2015) Anette Linaker-Olsen, Jeanette Lund Lauritsen og Silje Reppen 

Jenter 10 -1 (2014) Ann Cathrin Olsen, Elise Kulseng og Trine Johnsen 

Gutter 10  Christian Møller-Olsen og Beate Tande 

Jenter 12-2   Elin Westvik og Andrea Hammer 

Jenter 12-1   og Lars Erik Solheim 

Gutter 12  Martin Vollen og Harald Vollen 

Jenter 14-2  Elisabeth Solheim og Tina Eidissen 

Jenter 14-1  Christian Møller-Olsen 

Gutter 14  Tobias Trondsen og Monica Lindstrøm 

Jenter 16  Per Olsen  

Gutter 16   Geir Olsen 

Gutter 20/Herre 4.div Monica Lindstrøm 

Herre 4.div-2  Joakim Dahl Haraldsen og Erik Svensson 

Jenter 20/Dame 3.div Håkon Starup/Markus Fossheim, Ole Jonny Steen og Daniel Windstad 

Harstad Funkis           Jan Lindgren, Beate Tande, Ronja Steinås, Carina Bertheussen   
    og Jørn Helge Johansen 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Arrangement 

 
Arrangementskomiteen denne sesongen har bestått av:  

Trine Lyså  

Espen Jensen  

Trine Bergland  

Kirsti Valvik Olsen 

Unn Arntzen 

Marit Haukebø 

(Glenn - sponsor) 

 

Arrangement som er gjennomført: 

• NNM 2025-3 haller 20 lag 

• Medlemskveld 

• Region/ kvalik- G 16 

• Tjuvstarten- 16 lag påmeldt 

• Kraft cupen- 123 lag 

• Bjarte myrhol 

• Førjulsmarknaden 

• Hjemmekamper 

• Topp serie j 16 

• 2 stk J 20 helger 

• Aktivitetsserie for mix og 10 årslagene 

 

Arrangement oppgaver: 

• Delta i planlegging av de ulike arrangementene.  

• Sette opp ansvarslister til de ulike arrangementene og kommunisere disse ut/kreve de 

inn i god tid.  

• Handle inn varer til kafe  

• Påse at alle lag velger foreldrekontakt før sommerferien (evt stille på foreldremøter for 

å få gjennomført valget)  

• Ansvarlig for dialog med/opplæring til foreldrekontaktene.   

• Avklarer innhold i kafe-salget  

• Oppdaterer prislister  

• Oppdatere arrangementspermen/instrukser  



• Sørge for gode, ryddige og effektive kafevakt-rutiner/andre dugnadsrutiner  

• Rapportere for året  

• Sette opp dugnadslister for sekretariat opp til og med j/g 20 til de ulike 

arrangementene.  

• Følge opp foreldrekontaktene i forhold til arrangementer og få inn vaktlister for 

kommende arrangement minimum 5 dager før.  

 

«Arrangement» har ansvaret for planlegging av utenomsportslig i forbindelse med klubbens 

arrangementer, henholdsvis innkjøp, kafédrift, produksjon av mat, lagerhold, rydding, 

frokostdrift på skoler, opprigg til kafeer, Sette opp ansvarslister til de ulike arrangementene, 

vedlikehold og forbedring av rutiner, prislister og kommunikasjon ut mot foreldrekontaktene 

samt andre oppgaver som kommer i løpet av sesongen. 

  

Det har vært et hektisk år for arrangement, i år som i fjor. Planlegging og gjennomføring av 

alle hjemmekamper, medlemskveld, NNM, Tjuvstarten, kvalik helg for G16, Kraftcupen (som 

i fjor var påmeldingsrekord med 123 lag), besøk av Bjarte Myrhol- inspirasjonsdag for trenere 

og spillere, Førjulsmarknaden som også i fjor ble utvidet til barnas førjulsmarknad, samt 

aktivitetsdag for mix og J/G-10.  

  

Det jobbes kontinuerlig på innkjøpssiden for å holde prisene på et akseptabelt nivå i kafeen og 

for et lavest mulig matsvinn, både med tanke på utgifter og med tanke for miljøet. Vi har 

fortsatt med Big Bite, som har vist seg å være en hit. I tillegg har vi prøvd å ha variert 

sortiment ihht sunne og usunne produkter.  

  

Vi retter stor takk til foreldrekontaktene for den jobben de har lagt ned for å drifte og 

gjennomføre de ulike arrangementene. Vi retter også stor takk til alle dugnadsvillige 

medlemmer som stiller opp for klubben gjennom året. Uten deres innsats ville ikke 

arrangementer blitt gjennomført på en god måte. 

  

Vi som klubb får mange hyggelige tilbakemeldinger fra både klubber og dommere som er på 

besøk, om at det alltid er hyggelig å komme til Stangneshallen. Arrangement tar med seg alle 

innspill som har dukket opp i løpet av sesongen, og jobber videre for å bli enda bedre til å 

planlegge og organisere slik at både hjemmelag, bortelag og publikum trives i Stangneshallen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Håndball for alle - klubbens solidaritetsfond: 
Vår klubb ønsker at alle skal oppleve håndballglede, uansett økonomiske, fysiske, psykiske 

eller kulturelle forutsetninger. Med «Håndball for alle» og vårt eget solidaritetsfond viser vi at 

vi mener alvor med å inkludere alle som vil spille håndball. 

 

Fondet ble ettablert i 2014 og har bare blitt viktigere og viktigere etter som årene har gått. 
 

Vi yter støtte/hjelp til: 

• Økonomisk støtte til kontingenter og utstyr 

• Bistand til transport til treninger og kamper 

• Språk- og kulturtilpasning for spillere med minoritetsbakgrunn 

• Individuell oppfølging ved fysiske eller psykiske utfordringer 

• Sosiale aktiviteter og fellesskap som forebygger utenforskap 

• Formålet er å senke terskelen for deltakelse og sikre at ingen blir stående utenfor 

fellesskapet – enten på grunn av økonomi, helsemessige utfordringer eller kulturelle 

barrierer. 

• Solidaritetsfondet driftes ved hjelp av midler fra sponsorer, stiftelser, Harstad 

kommune, NAV og Bufdir. Vi søker kontinuerlig nye samarbeidspartnere for å kunne 

nå ut til flere og fortsette å tilby hjelp der det trengs mest. 

 

I 2025 har vi hjulpet 53 spillere og noen av deres familier. Støtten har ikke bare gjort det 

mulig for dem å delta aktivt på treninger, kamper og turneringer, men også bidratt til en bedre 

hverdag. Gjennom målrettede tiltak har vi blant annet: 

• Organisert fast kjøreordning til og fra treninger og kamper 

• Tilbudt leksehjelp og etablert avtaler om ukentlige middagsavtaler etter trening 

• Delt ut nødvendig utstyr og dekket egenandeler på turer og turneringer 

• Sikret lommepenger eller andre praktiske bidrag ved behov 

• Delt ut matkasser 

• Organisert sommerferier for flere familier 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ansatte 
Klubben driftes 100% på frivillighet og har ingen ansatte. 

  

Sponsorer 
Klubben setter stor pris på alle sine sponsorer. Denne sesongen har vi reforhandlet 

sponsoravtalene våre og pr nå følgende bedrifter som sponser klubben: 

• Polarkraft  

• Nordkraft 

• Renta 

• Sparebank 68° Nord 

• Quality Hotel Harstad 

• Harstad Tidende 

• Harstad Elektro 

• Aker PB 

• Kiwi 

• Hallaise 

• Harstadbygg Entreprenør 

• Stangneshallen 

  

  

Økonomi 

Det vises til vedlagt årsregnskap 2025, revisors beretning 2025 og budsjett 2026 
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